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Przeciętna prędkość zwycięzcy prologu 39,86 km/h 
Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na prologu 
   1  41 10010977653      HOLLMANN       Juri       LV BRANDENBURG            0 04 49 55 
   2   4 10015477847      SEDLACEK       Vojtech    CK PRIBRAM FANTY GASTRO   0 04 54 02   0 00 05 
   3  50 10015329923      MACIEJUK       Filip      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 04 54 59   0 00 05 
   4  40 10015766322      HEINSCHKE      Leon       LV BRANDENBURG            0 04 54 69   0 00 05 
   5  12 10036440658      GEBNER         Jakob      STEVENS JUNIORENTEAM THUR 0 05 00 32   0 00 11 
   6  63 10055933113      DROBNY         Szymon     WLKS KRAKUS - BBC CZAJA   0 05 00 38   0 00 11 
   7  66 10055798828      PÓŁTORAK       Kacper     KS DEICHMANN ABUS MAT SOB 0 05 00 88   0 00 11 
   8  28 10056107915      MAZUR          Dzianis    NARODOWA BELARUS          0 05 01 18   0 00 12 
   9  59 10015848669      MIGAS          Dawid      TKK PACIFIC NESTLE FITNES 0 05 02 03   0 00 13 
  10  33 10056108723      TURUK          Daniil     NARODOWA BELARUS          0 05 02 69   0 00 13 
  11   7 10015765918      BANZER         Johannes   STEVENS JUNIORENTEAM THUR 0 05 03 39   0 00 14 
  12  67 10015850689      GIERACKI       Patryk     KS DEICHMANN ABUS MAT SOB 0 05 03 44   0 00 14 
  13  26 10011027062      JUNTUNEN       Antti Juss iKORSON KAIKU              0 05 03 62   0 00 14 
  14   3 10047062966      MESTAN         Matous     CK PRIBRAM FANTY GASTRO   0 05 03 75   0 00 14 
  15  74 10015559689      WISZNIEWSKI    Kacper     GKS CARTUSIA              0 05 04 64   0 00 15 
  16  57 10015690237      KLIMKOWSKI     Piotr      TKK PACIFIC NESTLE FITNES 0 05 04 81   0 00 15 
  17   8 10015765817      ASCHENBRENNER  Michael    STEVENS JUNIORENTEAM THUR 0 05 05 34   0 00 16 
  18  91 10048851406      BIELAS         Konrad     CZKKS KOLEJARZ JURA CZ ĘST 0 05 05 86   0 00 16 
  19  35 10016517969      MIKSANIK       Vladimir   ACK STARA VES NAD ONDREJN 0 05 06 49   0 00 17 
  20  34 10046583929      PALICKA        Hynek      ACK STARA VES NAD ONDREJN 0 05 07 00   0 00 18 
  21   9 10036440759      HENKELMANN     Milan      STEVENS JUNIORENTEAM THUR 0 05 07 24   0 00 18 
  22  17 10036585451      VALIUKAS       Paulius    VILNIUS SPORT GIMNAZJUM   0 05 08 26   0 00 19 
  23  47 10015847760      GA ŃKO          Antoni     UKS COPERNICUS-SMS TORU Ń  0 05 08 71   0 00 19 
  24  10 10036443082      PETER          Janis      STEVENS JUNIORENTEAM THUR 0 05 09 76   0 00 20 
  25  95 10015847659      KU Ś            Adam       MLKS WIELU Ń               0 05 10 12   0 00 21 
  26  37 10015768039      TAEBLIG        Paul       LV BRANDENBURG            0 05 11 58   0 00 22 
  27  30 10015338613      TSIMOSHUK      Uladzislau  NARODOWA BELARUS          0 05 12 13   0 00 23 
  28  21 10014093373      PALTS          Bert       ESTONIAN NATIONAL TEAM    0 05 12 35   0 00 23 
  29  83 10056403733      MANOWSKI       Mateusz    LKUKS PSZCZYNA DSR AUTHOR 0 05 12 52   0 00 23 
  30  55 10054669887      ZABŁOCKI       Bartłomiej  KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 05 14 16   0 00 25 
  31  29 10056108319      PASHKEVICH     Kiryl      NARODOWA BELARUS          0 05 14 21   0 00 25 
  32  62 10055933214      DZIADOWIEC     Konrad     WLKS KRAKUS - BBC CZAJA   0 05 14 66   0 00 25 
  33  68 10055798626      PUSTUŁA        Michał     KS DEICHMANN ABUS MAT SOB 0 05 14 96   0 00 25 
  34  22 10015332953      KEMPI          Sandar     ESTONIAN NATIONAL TEAM    0 05 15 40   0 00 26 
  35  43 10050889820      VATER          Erik       LV BRANDENBURG            0 05 15 81   0 00 26 
  36  52 10015848770      PRO Ć           Bartłomiej KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 0 05 15 88   0 00 26 
  37  11 10036442779      WILLE          Markus     STEVENS JUNIORENTEAM THUR 0 05 16 05   0 00 27 
  38  44 10010948553      CHREN          Martin     CYKLISTICKY KLUB OLIMPIK  0 05 16 43   0 00 27 
  39  42 10015764504      KASTERICH      Constantin  LV BRANFENBURG            0 05 16 72   0 00 27 
  40  15 10036585350      RIMKUS         Domantas   VILNIUS SPORT GIMNAZJUM   0 05 16 95   0 00 27 
  41  60 10055933517      JARZYNA        Filip      WLKS KRAKUS - BBC CZAJA   0 05 17 37   0 00 28 
  42   2 10012145026      KUBA           Karel      CK PRIBRAM FANTY GASTRO   0 05 18 94   0 00 29 
  43  13 10036589491      BUTKEVICIUS    Algirdas   VILNIUS SPORT GIMNAZJUM   0 05 19 07   0 00 30 
  44  71 10034812270      GRZENKOWICZ    Nikodem    GKS CARTUSIA              0 05 19 55   0 00 30 
  45  14 10028302560      MARCINKENAS    Alanas     VILNIUS SPORT GIMNAZJUM   0 05 20 49   0 00 31 
  46  51 10054668372      NOCE Ń          Adam       KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 0 05 21 25   0 00 32 
  47  65 10015690540      WANGIN         Jakub      GKK OPTY-MAZOWSZE         0 05 21 32   0 00 32 
  48  27 10015979419      MARCHUK        Dzianis    NARODOWA BELARUS          0 05 22 66   0 00 33 
  49  20 10014666683      SANKMANN       Joosep     ESTONIAN NATIONAL TEAM    0 05 23 24   0 00 34 
  50  75 10053443546      STELCZYK       Szymon     UKS MOTO AGBUD STELWELD J 0 05 23 28   0 00 34 
  51   1 10048854608      BORKOWSKI      Maciej     MGLKS OLIMPIJCZYK SZCZEK. 0 05 23 42   0 00 34 
  52  94 10054539949      BZDAK          Cezary     MLKS WIELUŃ               0 05 23 48   0 00 34 
  53  32 10056107410      MIAZGA         Maksim     NARODOWA BELARUS          0 05 23 64   0 00 34 
  54  19 10015382564      JOEAAR         Marten     ESTONIAN NATIONAL TEAM    0 05 23 85   0 00 34 
  55  70 10055854095      KUBACKI        Rafał      KS DEICHMANN ABUS MAT SOB 0 05 24 10   0 00 35 
  56  88 10015849780      NOWAK          Mateusz    UKKS IMIELIN TEAM CORRATE 0 05 24 77   0 00 35 
  57  82 10016194334      TSERETELI      Tamaz      NATIONAL TEAM GEORGIAN    0 05 25 12   0 00 36 
  58  84 10056303531      MAREK          Bartosz    LKUKS PSZCZYNA DSR AUTHOR 0 05 25 90   0 00 36 
  59   5 10047227058      PILECEK        Jakub      POLARTEC-FUND.ALBERTO CON 0 05 26 02   0 00 37 
  60  64 10015922229      MIAZGA         Jan        GKK OPTY-MAZOWSZE         0 05 26 24   0 00 37 
  61  78 10015331640      AMIRIDZE       Lasha      NATIONAL TEAM GEORGIAN    0 05 27 88   0 00 38 
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  62  58 10054627350      WOJTOWICZ      Dawid      TKK PACIFIC NESTLE FITNES 0 05 28 18   0 00 39 
  63  85 10056474895      MROCZKOWSKI    Michał     LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI 0 05 28 19   0 00 39 
  64  31 10015978510      KIRYEVICH      Artur      NARODOWA BELARUS          0 05 28 70   0 00 39 
  65  76 10053443748      BIENIEK        Damian     UKS MOTO AGBUD STELWELD J 0 05 29 22   0 00 40 
  66  38 10051788280      THIEDE         Mike       LV BRANDENBURG            0 05 29 71   0 00 40 
  67  23 10016117643      SAAR           Randar     ESTONIAN NATIONAL TEAM    0 05 30 10   0 00 41 
  68  73 10059196151      SZWABA         Jan        GKS CARTUSIA              0 05 30 44   0 00 41 
  69  56 10058951833      OGÓREK         Robert     MAYDAY TEAM LUBLIN        0 05 30 46   0 00 41 
  70  18 10036589693      KMIELIAUSKAS   Rokas      VILNIUS SPORT GIMNAZJUM   0 05 31 72   0 00 42 
  71  48 10054983927      KUROPATWA      Gabriel    CWKA "RESOVIA" RZESZÓW    0 05 32 90   0 00 43 
  72  87 10051873661      MŁOTKIEWICZ    Przemysław  UKKS IMIELIN TEAM CORRATE 0 05 32 91   0 00 43 
  73  61 10055933618      SZEWCZYK       Kamil      WLKS KRAKUS - BBC CZAJA   0 05 34 51   0 00 45 
  74  39 10049995295      BOHLA          Roger      LV BRANDENBURG            0 05 34 96   0 00 45 
  75  16 10036590505      SIRUTAVICIUS   Martynas   VILNIUS SPORT GIMNAZJUM   0 05 35 04   0 00 46 
  76  81 10015337502      KVAKHADZE      Vano       NATIONAL TEAM GEORGIAN    0 05 35 29   0 00 46 
  77  49 10054667564      KRÓL           Cezary     KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 05 35 70   0 00 46 
  78  89 10004204830      SITKO          Adrian     UKKS IMIELIN TEAM CORRATE 0 05 35 90   0 00 46 
  79  36 10015765312      KULISCH        Erik       LV BRANDENBURG            0 05 35 93   0 00 46 
  80  77 10016143410      AGLADZE        Tornike    NATIONAL TEAM GEORGIAN    0 05 36 19   0 00 47 
  81  24 10034842674      KOLL           Rihard     ESTONIAN NATIONAL TEAM    0 05 36 62   0 00 47 
  82  98 10015477948      SIKORA         Daniel     MGLKS BŁĘKITNI PAULA-TRAN 0 05 38 20   0 00 49 
  83  80 10023458826      KOCHAKIDZE     Giorgi     NATIONAL TEAM GEORGIAN    0 05 39 13   0 00 50 
  84  96 10054538333      ROMIK          Adrian     UKS SOKÓŁ K ĘTY            0 05 40 00   0 00 51 
  85  69 10055854196      ZALEWSKI       Jan        KS DEICHMANN ABUS MAT SOB 0 05 40 16   0 00 51 
  86  79 10023459634      BARBAKADZE     Tengiz     NATIONAL TEAM GEORGIAN    0 05 40 39   0 00 51 
  87  86 10050829293      KLASI ŃSKI      Bartosz    ALKS STAL-OCETIX-IGLOTEX  0 05 42 30   0 00 53 
  88  54 10054670594      WITASZEK       Łukasz     KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 05 45 29   0 00 56 
  89  90 10048953759      DOMIN          Krzysztof  DOMIN SPORT               0 05 46 77   0 00 57 
  90  45 10046108629      TOMIK          Richard    CYKLISTICKY KLUB OLIMPIK  0 05 48 91   0 00 59 
  91  53 10054792856      TKACZUK        Cezary     KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 05 49 78   0 01 00 
  92  97 10054537525      FIJAK          Jan        UKS SOKÓŁ K ĘTY            0 05 50 34   0 01 01 
  93   6 10055080523      RAJTAK         Mateusz    KS AGROS ZAMOŚĆ           0 05 53 14   0 01 04 
  94  25 10034843583      UULIMA         Ats        ESTONIAN NATIONAL TEAM    0 05 56 17   0 01 07 
  95  72 10054537626      HERCKE         Michał     GKS CARTUSIA              0 05 58 52   0 01 09 
  96  46 10023480246      HAJDU          Jakub      CYKLISTICKY KLUB OLIMPIK  0 06 00 48   0 01 11 
  97  92 10058778445      KOZA           Dawid      MGLKS BŁĘKITNI PAULA-TRAN 0 06 29 43   0 01 40 
      93 10058778748      PUCEK          Wiktor     wycofany/abandone/DNF      
Wystartowało zawodników/ Nombre de partants /Number of starters – 98 
Ukończyło poza limitem zawodników/ Arrives hors delais/ Number finishing after the deadline – 0 
Wycofani/ Abandons/ Riders dropping out – 1 
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Kolejność startu zawodników do 1 etapu jazdy indywidualnej na czas start godzina 9.00 
1  92   KOZA Dawid MGLKS BŁ ĘKITNI PAULA-TRAN POL 10058778445  0 0 0 

2  46   HAJDU Jakub CYKLISTICKY KLUB OLIMPIK SVK 100234802 46 0 0 30 

3  72   HERCKE Michał GKS CARTUSIA POL 10054537626  0 1 0 

4  25   UULIMA Ats ESTONIAN NATIONAL TEAM EST 10034843583  0 1 30 

5  6   RAJTAK Mateusz KS AGROS ZAMO ŚĆ POL 10055080523  0 2 0 

6  97   FIJAK Jan UKS SOKÓŁ K ĘTY POL 10054537525  0 2 30 

7  53   TKACZUK Cezary KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY POL 10054792856  0 3 0 

8  45   TOMIK Richard CYKLISTICKY KLUB OLIMPIK SVK 1004610 8629  0 3 30 

9  90   DOMIN Krzysztof DOMIN SPORT POL 10048953759  0 4 0 

10  54   WITASZEK Łukasz KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY POL 10054670594  0 4 30 

11  86   KLASI ŃSKI Bartosz ALKS STAL-OCETIX-IGLOTEX POL 1005082929 3 0 5 0 

12  79   BARBAKADZE Tengiz NATIONAL TEAM GEORGIAN GEO 10023 459634  0 5 30 

13  69   ZALEWSKI Jan KS DEICHMANN ABUS MAT SOB POL 1005585 4196  0 6 0 

14  96   ROMIK Adrian UKS SOKÓŁ K ĘTY POL 10054538333  0 6 30 

15  80   KOCHAKIDZE Giorgi NATIONAL TEAM GEORGIAN GEO 10023 458826  0 7 0 

16  98   SIKORA Daniel MGLKS BŁ ĘKITNI PAULA-TRAN POL 10015477948  0 7 30 

17  24   KOLL Rihard ESTONIAN NATIONAL TEAM EST 10034842674  0 8 0 

18  77   AGLADZE Tornike NATIONAL TEAM GEORGIAN GEO 1001614 3410  0 8 30 

19  36   KULISCH Erik LV BRANDENBURG GER 10015765312  0 9 0 

20  89   SITKO Adrian UKKS IMIELIN TEAM CORRATE POL 1000420 4830  0 9 30 

21  49   KRÓL Cezary KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY POL 10054667564  0 10 0 

22  81   KVAKHADZE Vano NATIONAL TEAM GEORGIAN GEO 10015337 502  0 10 30 

23  16   SIRUTAVICIUS Martynas VILNIUS SPORT GIMNAZJUM LTU 10036590505  0 11 0 

24  39   BOHLA Roger LV BRANDENBURG GER 10049995295  0 11 30 

25  61   SZEWCZYK Kamil WLKS KRAKUS - BBC CZAJA POL 1005593 3618  0 12 0 

26  87   MŁOTKIEWICZ Przemysław UKKS IMIELIN TEAM CORRATE P OL 10051873661  0 12 30 

27  48   KUROPATWA Gabriel CWKA "RESOVIA" RZESZÓW POL 10054 983927  0 13 0 

28  18   KMIELIAUSKAS Rokas VILNIUS SPORT GIMNAZJUM LTU 100 36589693  0 13 30 

29  56   OGÓREK Robert MAYDAY TEAM LUBLIN POL 10058951833  0 14 0 

30  73   SZWABA Jan GKS CARTUSIA POL 10059196151  0 14 30 

31  23   SAAR Randar ESTONIAN NATIONAL TEAM EST 10016117643  0 15 0 

32  38   THIEDE Mike LV BRANDENBURG GER 10051788280  0 15 30 

33  76   BIENIEK Damian UKS MOTO AGBUD STELWELD J POL 10053 443748  0 16 0 

34  31   KIRYEVICH Artur NARODOWA BELARUS BLR 10015978510  0 16 30 

35  85   MROCZKOWSKI Michał LKS ATOM BOXMET DZIER ŻONI POL 10056474895  0 17 0 

36  58   WOJTOWICZ Dawid TKK PACIFIC NESTLE FITNES POL 1005 4627350  0 17 30 

37  78   AMIRIDZE Lasha NATIONAL TEAM GEORGIAN GEO 10015331 640  0 18 0 

38  64   MIAZGA Jan GKK OPTY-MAZOWSZE POL 10015922229  0 18 30 

39  5   PILECEK Jakub POLARTEC-FUND.ALBERTO CON CZE 100472 27058  0 19 0 

40  84   MAREK Bartosz LKUKS PSZCZYNA DSR AUTHOR POL 100563 03531  0 19 30 
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41  82   TSERETELI Tamaz NATIONAL TEAM GEORGIAN GEO 1001619 4334  0 20 0 

42  88   NOWAK Mateusz UKKS IMIELIN TEAM CORRATE POL 100158 49780  0 20 30 

43  70   KUBACKI Rafał KS DEICHMANN ABUS MAT SOB POL 100558 54095  0 21 0 

44  19   JOEAAR Marten ESTONIAN NATIONAL TEAM EST 100153825 64 0 21 30 

45  32   MIAZGA Maksim NARODOWA BELARUS BLR 10056107410  0 22 0 

46  94   BZDAK Cezary MLKS WIELU Ń POL 10054539949  0 22 30 

47  1   BORKOWSKI Maciej MGLKS OLIMPIJCZYK SZCZEK. POL 100 48854608  0 23 0 

48  75   STELCZYK Szymon UKS MOTO AGBUD STELWELD J POL 1005 3443546  0 23 30 

49  20   SANKMANN Joosep ESTONIAN NATIONAL TEAM EST 1001466 6683  0 24 0 

50  27   MARCHUK Dzianis NARODOWA BELARUS BLR 10015979419  0 24 30 

51  65   WANGIN Jakub GKK OPTY-MAZOWSZE POL 10015690540  0 25 0 

52  51   NOCEŃ Adam KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY POL 10054668372  0 25 30 

53  14   MARCINKENAS Alanas VILNIUS SPORT GIMNAZJUM LTU 100 28302560  0 26 0 

54  71   GRZENKOWICZ Nikodem GKS CARTUSIA POL 10034812270  0 26 30 

55  13   BUTKEVICIUS Algirdas VILNIUS SPORT GIMNAZJUM LTU 1 0036589491  0 27 0 

56  2   KUBA Karel CK PRIBRAM FANTY GASTRO CZE 10012145026  0 27 30 

57  60   JARZYNA Filip WLKS KRAKUS - BBC CZAJA POL 10055933 517  0 28 0 

58  15   RIMKUS Domantas VILNIUS SPORT GIMNAZJUM LTU 100365 85350  0 28 30 

59  42   KASTERICH Constantin LV BRANFENBURG GER 1001576450 4 0 29 0 

60  44   CHREN Martin CYKLISTICKY KLUB OLIMPIK SVK 10010948 553  0 29 30 

61  11   WILLE Markus STEVENS JUNIORENTEAM THUR GER 1003644 2779  0 30 0 

62  52   PROĆ Bartłomiej KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY POL 10015848770  0 30 30 

63  43   VATER Erik LV BRANDENBURG GER 10050889820  0 31 0 

64  22   KEMPI Sandar ESTONIAN NATIONAL TEAM EST 1001533295 3 0 31 30 

65  68   PUSTUŁA Michał KS DEICHMANN ABUS MAT SOB POL 10055 798626  0 32 0 

66  62   DZIADOWIEC Konrad WLKS KRAKUS - BBC CZAJA POL 1005 5933214  0 32 30 

67  29   PASHKEVICH Kiryl NARODOWA BELARUS BLR 10056108319  0 33 0 

68  55   ZABŁOCKI Bartłomiej KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY POL 10054669887  0 33 30 

69  83   MANOWSKI Mateusz LKUKS PSZCZYNA DSR AUTHOR POL 100 56403733  0 34 0 

70  21   PALTS Bert ESTONIAN NATIONAL TEAM EST 10014093373  0 34 30 

71  30   TSIMOSHUK Uladzislau NARODOWA BELARUS BLR 10015338 613  0 35 0 

72  37   TAEBLIG Paul LV BRANDENBURG GER 10015768039  0 35 30 

73  95   KUŚ Adam MLKS WIELU Ń POL 10015847659  0 36 0 

74  10   PETER Janis STEVENS JUNIORENTEAM THUR GER 10036443 082  0 36 30 

75  47   GAŃKO Antoni UKS COPERNICUS-SMS TORU Ń POL 10015847760  0 37 0 

76  17   VALIUKAS Paulius VILNIUS SPORT GIMNAZJUM LTU 10036 585451  0 37 30 

77  9   HENKELMANN Milan STEVENS JUNIORENTEAM THUR GER 100 36440759  0 38 0 

78  34   PALICKA Hynek ACK STARA VES NAD ONDREJN CZE 100465 83929  0 38 30 

79  35   MIKSANIK Vladimir ACK STARA VES NAD ONDREJN CZE 10 016517969  0 39 0 

80  91   BIELAS Konrad CZKKS KOLEJARZ JURA CZ ĘST POL 10048851406  0 39 30 

81  8   ASCHENBRENNER Michael STEVENS JUNIORENTEAM THUR GER 10015765817  0 40 0 
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82  57   KLIMKOWSKI Piotr TKK PACIFIC NESTLE FITNES POL 100 15690237  0 40 30 

83  74   WISZNIEWSKI Kacper GKS CARTUSIA POL 10015559689  0 41 0 

84  3   MESTAN Matous CK PRIBRAM FANTY GASTRO CZE 10047062 966  0 41 30 

85  26   JUNTUNEN Antti Jussi  KORSON KAIKU FIN 10011027062  0 42 0 

86  67   GIERACKI Patryk KS DEICHMANN ABUS MAT SOB POL 1001 5850689  0 42 30 

87  7   BANZER Johannes STEVENS JUNIORENTEAM THUR GER 1001 5765918  0 43 0 

88  33   TURUK Daniil NARODOWA BELARUS BLR 10056108723  0 43 30 

89  59   MIGAS Dawid TKK PACIFIC NESTLE FITNES POL 10015848 669  0 44 0 

90  28   MAZUR Dzianis NARODOWA BELARUS BLR 10056107915  0 44 30 

91  66   PÓŁTORAK Kacper KS DEICHMANN ABUS MAT SOB POL 1005 5798828  0 45 0 

92  63   DROBNY Szymon WLKS KRAKUS - BBC CZAJA POL 10055933 113  0 45 30 

93  12   GEBNER Jakob STEVENS JUNIORENTEAM THUR GER 1003644 0658  0 46 0 

94  40   HEINSCHKE Leon LV BRANDENBURG GER 10015766322  0 46 30 

95  50   MACIEJUK Filip KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY POL 10015329923  0 47 0 

96  4   SEDLACEK Vojtech CK PRIBRAM FANTY GASTRO CZE 10015 477847  0 47 30 

97  41   HOLLMANN Juri LV BRANDENBURG GER 10010977653  0 48 0 
 


